
Id: LLYIW-UAZXH-GJBZG-EJWRT-ZZMQX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 54/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm. ) w związku ze stałą poprawą sytuacji powodziowej oraz systematycznym zmniejszaniem się 
stanu wody na rzekach i potokach na terenie Gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się alarm powodziowy od godz. 8 dnia 9 czerwca 2010 roku na terenie Gminy Dukla 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


